ООО «ТехСтройПартнер»
ул.Власихинская, д.49/1, офис 141,
город Барнаул, Алтайский край, 656016
bolshunov1990@bk.ru

Муниципальное казенное учреждение
«Главное управление по капитальному
строительству города Нижнего Новгорода»
Ул. Б.Покровская, д.15,
г. Нижний Новгород, 603005

Государственное казенное учреждение
Нижегородской области «Центр
размещения заказа Нижегородской
области»
Тер. Кремль, г.Нижний Новгород,
Нижегородская обл., 603082
тел. 8831 4195599

АО «ЕЭТП»
info@roseltorg.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении описки в решении № 052/06/64-1058/2020(07-317-РК)

05 июня 2020 года                                                                                  город Нижний Новгород

Комиссия  Управления  Федеральной  антимонопольной  службы  по  Нижегородской
области по контролю в сфере закупок в составе:
- Башева Н.В. - председатель  комиссии,  заместитель  руководителя

управления,
- Кечин Р.В. - член  комиссии,  главный  государственный  инспектор  отдела

контроля государственных и муниципальных закупок,
- Лазарева Е.А. - член комиссии,  главный специалист-эксперт  отдела  контроля

государственных и муниципальных закупок,
рассмотрев  решение  №  052/06/64-1058/2020(07-317-РК)  от  01.06.2020,  вынесенное   по
результатам  осуществления  внеплановой  проверки  по  жалобе  ООО  «ТехСтройПартнер»  на
действия  муниципального  казенного  учреждения  «Главное  управление  по  капитальному
строительству  города  Нижнего  Новгорода»  и  государственного  казенного  учреждения
Нижегородской области «Центр размещения заказа Нижегородской области» при проведении
электронного  аукциона  на  право  заключения  контракта  на  выполнение  работ  по  объекту
"Капитальный ремонт фасада здания МБОУ "Школа №70 с углубленным изучением отдельных
предметов"  по  адресу:  г.  Н.  Новгород,  ул.  Коминтерна,  д.  21",  номер  извещения
0832200006620000290,

Определение  об  устранении  описки
по  делу  052/06/64-1058/2020(09/317-
РК)

Идентификатор

file://f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1/

установила:

При   изготовлении  решения  №  052/06/64-1058/2020(07-317-РК)  от  01.06.2020,
вынесенного  по  результатам  осуществления  внеплановой  проверки  по  жалобе  жалобе  ООО
«ТехСтройПартнер» на действия муниципального казенного учреждения «Главное управление
по  капитальному  строительству  города  Нижнего  Новгорода»  и  государственного  казенного
учреждения Нижегородской области «Центр размещения заказа Нижегородской области» при
проведении электронного аукциона на право заключения контракта на выполнение работ по
объекту "Капитальный ремонт фасада здания МБОУ "Школа №70 с углубленным изучением
отдельных предметов"  по  адресу:  г.  Н.  Новгород,  ул.  Коминтерна,  д.  21",  номер извещения
0832200006620000290,  Комиссией  Управления  Федеральной  антимонопольной  службы  по
Нижегородской области по контролю в сфере закупок была допущена техническая описка в
тексте решения, а именно:

номер  решения  вместо:  «№  052/06/64-1058/2020(07-317-РК)»  указано:  «№  052/06/64-
1081/2020(07-323-РК)».

Учитывая изложенное, Комиссия Нижегородского УФАС России

решила:

Исправить  техническую  описку,  допущенную  при  изготовлении  решения  052/06/64-
1058/2020(07-317-РК) от 01.06.2020, вынесенного по результатам осуществления внеплановой
проверки по жалобе жалобе ООО «ТехСтройПартнер» на действия муниципального казенного
учреждения «Главное управление по капитальному строительству города Нижнего Новгорода»
и государственного казенного учреждения Нижегородской области «Центр размещения заказа
Нижегородской  области»  при  проведении  электронного  аукциона  на  право  заключения
контракта на выполнение работ по объекту "Капитальный ремонт фасада здания МБОУ "Школа
№70  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов"  по  адресу:  г.  Н.  Новгород,  ул.
Коминтерна, д. 21", номер извещения 0832200006620000290:

 указать номер решения: «№ 052/06/64-1058/2020(07-317-РК)».

Председатель комиссии                                                 Н.В. Башева

Члены комиссии Р.В. Кечин

                                    Е.А. Лазарева

Идентификатор